Протокол общего собрания МБОУ «СШ № 17» №1

 «16.10»  2021 года

г. Петропавловск- Камчатский

Председатель: заместитель директора по

ВР Доценко В.Е.

Секретарь: Мороз Ю.С., учитель

физической культуры

Присутствовали:

физорги 6-11 классов – 15 человек;

педагоги  – 18  человек;

педагоги дополнительного образования

– 12 человека;

родители – 2 чел.

Всего: 47 чел.

Тема:

1. Открытие спортивного клуба в МБОУ «СШ №17»

2. Выборы состава школьного спортивного клуба.

3. Утверждение Устава ШСК МБОУ «СШ №17»

4. Определение названия школьного спортивного клуба:

1. Открытие спортивного клуба в МБОУ «СШ №17»

Слушали:

выступление  Доценко В.Е, заместителя директора МБОУ «СШ №17» по

воспитательной работе о необходимости создания школьного спортивного

клуба.

Постановили:

создать Школьный спортивный клуб  муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Средняя школа №17 им. В.С.Завойко»

Петропавловск - Камчатского городского округа.

2.  Выборы состава спортивного клуба.

Слушали:

Выступление Доценко В.Е.,  заместителя директора» по воспитательной работе

МБОУ «СШ №17 о выборе кандидатов в состав спортивного клуба по

фамильно:

1. Мороз Юлия Сергеевна

2. Гергель Татьяна Григорьевна

3. Чиркова М.М.

4. Бобровский Олег Михайлович

5. Рябцева Алла Сергеевна

6. Марковский Анатолий

7. Кострова Марина

Голосовали:

За – 47

Против -0

Воздержались -0

Постановили:

Данные кандидатуры избрать в члены Совета ШСК.

3. Утверждение Устава ШСК МБОУ «СШ №17»

Слушали:

Выступление Гергель Т.Г.,  учителя физической культуры МБОУ «СШ №17».

она ознакомила с содержанием Устава ШСК МБОУ «СШ №17». Предложила его

утвердить.

Голосовали:

За – 47

Против -0

Воздержались -0

Постановили:

Утвердить Устав ШСК МБОУ «СШ №17»

4. Определение названия Школьного спортивного клуба:

Слушали предложение Марковского Анатолия, учащегося 10 класса,

предложил назвать спортивный клуб МБОУ СШ №17 – «Будущие Олимпийцы»

Голосовали:

За – 47

Против -0

Воздержались -0

Постановили:

Утвердить название школьного спортивного клуба - «Будущие Олимпийцы»